
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 

Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 

 

   

Objednávka č.: O/20/2017/0099 Dodavatel IČ: 74930176 DIČ:       

vyřizuje: Kuthan Libor Petr Kučírek 

telefon:         

e-mail:     Malá Bělá 151 

      294 01   Bakov nad Jizerou 

 

.  

V Praze 17.4.2017 

Objednávka - Jívanská 647 - Malování, štukování a výměna podhledů po havárii 

vody    

      

 

Předpokládaná celková cena: 112 091,00 Kč 
Termín dokončení: 30.červen 2017 
   
Způsob platby: převodním příkazem  
Splatnost faktury: 21 dní 
 
  

 

Fakturujte na adresu  Městská část Praha 20 
    Jívanská 647 

193 21  Praha – Horní Počernice 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru 

 
Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  



Kučrek Petr, Malá Bělá 151   Bakov nad Jizerou Název : Malování 

IČ: 74930176 Adresa: Jívanská 647

email: XXXXX Praha 20

Tel XXXXXX                         Rozpočet prací 
Vypracoval: Kučírek Petr

Měřidlo Množství Jednotka Cena

číslo nebo nátěr celkem

1 40kg 2 989,00 Kč 1 978,00 Kč

2 20kg 1 1 095,00 Kč 1 095,00 Kč

3 12kg 1 861,00 Kč 861,00 Kč

4 12kg 1 2 057,00 Kč 2 057,00 Kč

5 21kg 5 310,00 Kč 1 550,00 Kč

6 1kg 2 93,00 Kč 186,00 Kč

7 1kg 2 282,00 Kč 564,00 Kč

8 5L 6 342,00 Kč 2 052,00 Kč

9 25kg 1 79,00 Kč 79,00 Kč

10 kus 5 49,00 Kč 245,00 Kč

11 1kg 1 17,00 Kč 17,00 Kč

12 3L 1 142,00 Kč 142,00 Kč

13 balení 7 1 201,00 Kč 8 407,00 Kč

14 29bm 1 30,00 Kč 870,00 Kč

15 0,5L 1 174,00 Kč 174,00 Kč

16 144m2 1 15,00 Kč 2 160,00 Kč

17 66m2 1 19,00 Kč 1 254,00 Kč

18 66m2 1 18,00 Kč 1 188,00 Kč

19 542m2 1 18,00 Kč 9 756,00 Kč

20 230m2 2 55,00 Kč 25 300,00 Kč

21 230m2 1 15,00 Kč 3 450,00 Kč

22 195m2 1 10,00 Kč 1 950,00 Kč

23 7m2 1 80,00 Kč 560,00 Kč

24 30m2 1 40,00 Kč 1 200,00 Kč

25 542m2 2 24,00 Kč 26 016,00 Kč

26 66m2 2 40,00 Kč 5 280,00 Kč

27 52m2 1 250,00 Kč 13 000,00 Kč

28 kus 5 140,00 Kč 700,00 Kč

29 Zdarma

30 Zdarma

31 Zdarma

32

Celkem s DPH 112 091,00 Kč

Nátěr neutralizační solí 

Přesun hmot

Malba bílá nebo barevná
Nátěr soklu
Výměna stropních desek
Výměna PVC roh vnějsí 
Zakrytí před malbou
Hrubý úklid

PVC lišta soklová
Chemoprén
Škrábání malby 

Štukování
Izolační nátěr proti proteklinám

Variopaint škrábání na zdi- sokl
Penetrování soklu před natažením stěrky
Penetrování před malbou
Stěrkování zdi
Broušení stěrky

Primalex penetrace
Štuk vnitřní
Akrylátový tmel přetíratelný
Sádra bílá
Bralep sokrat
Minerální podhled Orbit 

Výmalba po vytopení vodou 

Primalex plus
Het H625-3
Het H675-4
Het Super Wash
Devoskyt
Neutralizační sůl
Remal Flek stop




